Tē ex dēcto nicolai p̄pe **I**n no uo testamto monomachia n̄ recipit

Monomachia vero in lege nō assumimus quā p̄cepta fuisse nō repimus. quā licz imisse quosdā legamus sic dauid sc̄m r. goliā sac pdit historia. nūq̄ tū vt pro lege teneat alicubi dīma sanxit auētas cū hoc et h̄mōi sectātes dēū solūmō videāt tēptare. **E**cōtra in ocil. guarmaciēsi **S**i furta i mōsterio fiant iudicio monachi se purgent

Sepe contingit vt in monaste rijs monachozum furta perpe trent. idēcirco statuimus ut si qñ ipi fres de thibz expurgare se debēt mis sa ab abbate celebretur vel ab aliq̄ ex p̄ntibz fratribz et sic expleta mis sa omēs oūicēt in hęc vba corpus domini sit tibi ad pbatōnem hodie

Tē q̄ de adulzio accusat pba terro bili se purgz iudicō **I**gatū ē si duo d adulzio incul pati fuerit r. vn9 p̄fiteēt et alter ne gat qd inde agēdū sit. decretū est a scō ocilio ut ille q̄ negauerit pbabi li se iudicio expurget et q̄ p̄fessus

gē moilaycā n̄ sit **H**omicidij tū pūni tur lege cornelia d sic. vt. ff. de sic. si mulierē. et etiā lege acq̄lia. ff. ad. l. acquil. si feru9. §. si mulier. tū q̄ opprimūt infātes pūniūtur p̄na tri um ānorum et de hīs q̄ filios occi derūt de infātibz. **T**ē q̄ pcurat ve nena sterilitatis d̄i homicida vt ex de hōmī. si aliquis

Hoc autēz si vir. xxiii. q. i. q. autē. io.

Monomachia. **A**m. istos eē lex romana cōtē nat. vt. c. d. gla. l. vna. li. xi. sic q̄ cū tles peccāt mō talit̄ eucaristia n̄ est eis dāda. vt. d. de o. di. ij. h̄ si nō quidā dicūt q. de fentēs p̄t fumere qz cuilibz licitū ē se defendē. h̄ nōne d̄d peccauit. non q̄a in h̄mōi spūs s̄cti fecit vt sam son r. alij. xxiii. q. v. si non l. z. et ex de diuor. gaude mus. et ē h̄ ar. q. nō ē argumentan dum ab exemplis. xxvi. q. ij. nō sta tim. et. c. nō exem plo. xiiij. q. v. bi. xit. xxij. q. ij. si q̄ p̄ vetus. d. de o. di. ij. liquido. et de elect. l. z. c. de se. et interlo. o. iud. nemo.

Tēptare. x. xiiij. q. viij. si nulla vrget. xxij. q. ij. q̄ritur. cur

Sepe otigit. hūic capitu lo ē terogatu. q̄a suspectus non est dāda eucaristia ue. d. de. cō. di. ij. tri. bus. extra d pur. ca. cū dilectis.

Interroga. tū. iculpati. id ē infamati. non em p̄nt duo simul a seculari de crimie h̄. c. de adul. re. os. sile. ff. de i. of. tes. nā et h̄. §. filij.

Profitē. nō. tādum q. victoria vnius p̄dest alte ri h̄ nō nocet con demnatio. ff. d. ad ul. denūciaste. et de adul. signfica. h̄. ff. d. inof. test. postumus. §. si q̄s

et hijs ff. si seruitus ven. loci. s. optit. Item ar. q. p. confessio vnus non nocet alteri. xv. q. iij. meminim. ar. contra. lix. di. ordinatos. et. lxxi. di. t. q. et veru e. qd no nocet alij quaru ad odenatōez nocet tñ qua tum ad psumptionem vt extra de adul. significasti.

Statuit si duo. ar. extra. C. de adul. reos. sed hic q non agitur hic criminaliter. sed ad pnam vel ad sepacionem thori.

Alter illoz. velut pcurator. vt. lxij. di. tibi dno. h. si directe a geret eū sit cā cri minalis nō possit vnq alterū ostitue pcuratorē. iij. q. ix. absēs nisi ve lis dicē q i crimi nali cā vnq socius audie. p se et pro alijs et ē ar. iij. q. vi. h. q. p. et ex te volo et stu. cū dilecti. in prim.

Sepo. quinq. quennio. ho die deponitur qui deficit in purgati one ut ex de simo. de hoc. vbi habes quid fieri debeat cū volens purgare se nequit.

Questio. v.

Quod vero. ro. an dus orum. se per duo sufficiunt vt. iij. q. iij. q. iij. in criminali. veru culo vbi numerus non abicitur nisi in casibz spēalibz h m casu vnus suf ficit ut ex de test. co. puenit. et vbi nulli sit p iudiciuz de o. bi. iij. placu it de infantibz. et in cā denūciatōis ex d. resti. in omni et in alio casu ex te pcur. ex insinu atōne. et vbi agi tur ad impediē dū mrimoniū. ex te spon. preterea Itē quātū ad pre sūptionē faciendā. viij. q. iij. talia. ff. de to. preleg. thropopus. Item plures duobz re q runtur. h. e. nullaz tres requiruntur in deponitōne pe cunie in aut. de in stru. cau. q. si quis ergo vult. coll. v. Itē quiqz req runt dū otractus excedit librā auri i ciuitate. C. si cer tū petatur aut. h. nouo. et i codicill. et tonatōne causa mortis. s. h. v. vt C. d. dona. cā mō. l. vi. q. iij. xv. C. de prepositis sacroz. scri. vnicuiqz. li. xij.

Patris. pater pt esse testis in cā filij in testamento. vt. ff. de te sta. q. testamēto. alias nō. vt. iij. q. iij. testis. h. aut istū mentiri nō po terat. vel dic testamētū meū et pīs mei. id ē de pte meo et me dcm

fuerit dignā penitētiā agat **I**tē

Cum plures de adulterio accusan tur et vnus ceteros purgare volu erit omnes rei habeantur si vnus in iudiciū ceciderit

Statuitqz sancta synod⁹ ut si duo de adulterio accusati fu erint et ambo negauerint et orāt si bi ocedi vt alter illoz vtrozqz diuī no purget iudicio. si vnus in hoc ce ciderit ambo rei habeatur **I**tē

Pro singulis missa celebret q de ali quo crimine accusat Rubrica

Sepo aut pfbro aliquod ma leficiū imputatū fuerit. p sin gulis missam debet celebrare et oū care et de singulis sibi imputatis in nocētē se ostendere qd si nō fecerit quinquēnio a liminibz ecclie exneus habeat **I**llud vero qd fix⁹ et leo in fine sue purgatōis addiderunt ex eoz exemplo intelligendum ē ex emplo enim sue satisfactōis nolue rūt ceteris pscribe legē purgandi.

Quarto loco qrebatur an